
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА БИЙСКА»  

 

П Р И К А З  

 

11.01.2024                                                                                                                      № 22 

г. Бийск  

 

Об итогах городского конкурса творческих работ «Новогодний калейдоскоп» 

 

На основании приказа МКУ «Управление образования Администрации города 

Бийска» от 01.12.2023 № 1569 «О проведении городского конкурса творческих 

работ  «Новогодний калейдоскоп» с 01 декабря по 29 декабря 2023 года проведен 

городской конкурс творческих работ «Новогодний калейдоскоп», в котором 

приняли участие 325 обучающихся. 

На основании решения жюри (протокол № 1 от 29.12.2023) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить результаты городского конкурса творческих работ 

«Новогодний калейдоскоп» (приложение). 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования Администрации города Бийска»                    

С.В. Строкину. 

 

 

 

Начальник 

МКУ «Управление образования 

Администрации города Бийска»                                                                     А.Г. Мелихова 

 

 

 

 

 

 

 
Глазырина Анна Анатольевна 

 



 

Приложение  

к приказу МКУ «Управление образования  

Администрации города Бийска» 

                                                                                                                 от 11.01.2024 № 22 
 

Итоги городского конкурса творческих работ «Новогодний калейдоскоп» 

Лауреаты  

Альтернативная ёлка 

№ п/п Фамилия имя 

участника конкурса 

Воз 

раст 

Педагог,  руководитель Образовательное учреждение 

1.  Иванов Артем 7 лет Крылова  

Ирина      Ивановна 

МБОУ «Гимназия № 11»  

(корпус 3) 

2.  Полосухин Егор 6 лет Мальцева  

Евгения Вячеславовна 

МБОУ «СОШ №  40  

им.В.Токарева» (корпус 2) 

Символ года 

3.  Валишевская 

Аксиния 

7 лет Нагайцева  

Ирина Викторовна 

МБОУ «СОШ № 34» 

4.  Вершинина Вера 5 лет Вишнякова  

Татьяна Петровна 

МБДОУ «Детский сад № 58» 

5.  Маскаев Юрий 8 лет Черданцева  

Раиса Вадимовна 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 1» 

6.  Полосухина Арина 5 лет Захарова 

 Елена Сергеевна  

МБДОУ «Детский сад № 58» 

7.  Попов Леонид 

Алексеевич 

 

14 лет 

 

Крылова  

Лариса Александровна  

 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 2» 

8.  Семаков Арсений 5 лет Евсеева  

Виктория Александровна 

МБОУ «СОШ № 34» (корпус 

2) 

Победители  

Альтернативная ёлка 

9.  Кугаевская Анисия 11 лет Жданова Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 20 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

10.  Другова Василиса 

 

6 лет Кость Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ № 17» 

11.  Лужанская Элина  Водяницкая  

Татьяна Васильевна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

12.    Пятков Андрей  7 лет Вотякова  

Светлана Васильевна 

МБОУ «СОШ № 6 им. Н.П. 

Красильникова» 

13.  Галахов Андрей 5 лет Галахова  

Татьяна Валерьевна 

МБОУ «СОШ № 25» (корпус 

2) 

14.  Полтавченко 

Анастасия 

9 лет Рыбалко  

Лариса Юрьевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

15.  Абрамов Максим 

 

5 лет Долгих 

 Марина Анатольевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

16.  Беспалов Мирослав 5 лет Долгих  

Марина Анатольевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

17.  Домников Всеволод 5 лет Долгих  

Марина Анатольевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

18.  Дронов Михаил 5 лет Долгих  МБУДО «Дом детского 



Марина Анатольевна творчества» 

19.  Дымов Захар 5 лет Долгих  

Марина Анатольевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

20.  Князев Михаил 5 лет Долгих 

 Марина Анатольевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

21.  Пономарева Софья 5 лет Долгих 

 Марина Анатольевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

22.  Пьянкова Ника 5 лет Долгих  

Марина Анатольевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

23.  Романов Ярослав 5 лет Долгих  

Марина Анатольевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

24.  Токорева Дарина 5 лет Долгих  

Марина Анатольевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

25.  Рябинцева Елизавета 5 лет   Кобзева Елена 

Николаевна, Савилова 

Анна Михайловна 

МБДОУ «Детский сад № 57», 

(корпус 3) 

26.  Слобочикова 

Виктория 

12 лет Черемнова  

Наталья 

Александровна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

27.  Назирова Омина 10-12 

лет 

Антонова  

Алена Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

28.  Антонова Анастасия   10-12 

лет 

Антонова  

Алена Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

29.  Антонов Егор 10-12 

лет 

Антонова  

Алена Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

30.  Козлова Олеся 10-12 

лет 

Антонова  

Алена Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

31.  Пушкарева Милана 10-12 

лет 

Антонова  

Алена Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

32.  Половинкина 

Виктория 

10-12 

лет 

Антонова  

Алена Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

33.  Бабаева Камилла 10-12 

лет 

Антонова  

Алена Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

34.  Вишнякова Мария 14 лет Ленкина  

Маргарита Николаевна 

МБОУ «СОШ №  3» 

35.  Вирц Мария 9 лет Лобанова  

Елена Михайловна 

МБОУ «СОШ №  3» 

36.  Саманина Полина 6 лет Коркина 

 Арина Андреевна 

МБОУ «Гимназия № 2» 

(корпус 2) 

37.  Бобылева  Ольга 11 лет Моисеева  

Диана Петровна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

38.  Бубнова Варвара 11 лет Моисеева  

Диана Петровна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

39.  Сенникова  Виктория 9 лет Моисеева  

Диана Петровна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

40.  Коллективная работа  11 лет Фатьянова  

Елена Васильевна 

МБОУ «СОШ № 41»(корпус 

3) 

41.  Лошкарева Елизавета 

Евгеньевна 

17 лет Чуб   

Надежда Александровна 

КГБПОУ «Бийский 

педагогический колледж 

имени Д.И. Кузнецова» 

42.  Рыжков Владислав 12 лет Камаева  

Елизавета Максимовна 

МБОУ «СОШ № 41» 

43.  Попов Артем 12 лет Камаева  

Елизавета Максимовна 

МБОУ «СОШ № 41» 



44.  Петрова Анастасия 12 лет Камаева  

Елизавета Максимовна 

МБОУ «СОШ № 41» 

45.  Агеев Тимофей 5 лет Журавлева 

 Елена Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 34» (корпус 

2) 

46.  Нелюбова Юлия  15 лет Гертер  

Мария Александровна 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 1» 

47.  Ягодина 

Александра 

Ляпина Кира 

10 лет 

 

9 лет 

Мокшина 

Елена 

Викторовна 

МБУДО «Дом детского 

творчества 

48.  Вьюжанина 

Василиса 

5 лет Курышина  

Наталья Николаевна 

МБОУ «СОШ №  40 

им.В.Токарева» 

49.  Касеев Андрей 7 лет Демьяненко 

Елена Райнгольдтовна 

МБОУ «Кадетская школа» 

Символ года 

50.  Городович Арина  14 лет Синченко  

Мария Петровна 

МБОУ «Кадетская школа» 

51.  Зыбина Анна 

 

11 лет 

 

Кашинская  

Елена Валерьевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

52.  Емцева Маргарита 

 

11 лет Кашинская Елена 

Валерьевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

53.  Хорунжей София  

 

11 лет Кашинская Елена 

Валерьевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

54.  Шмырина Диана  

 

10 лет Кашинская 

 Елена Валерьевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

55.  Бонкина Елизавета 

 

11 лет Кашинская  

Елена Валерьевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

56.  Чешуев Денис 

 

11 лет Бахтина  

Юлия Рашидовна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

57.  Долгих Лилия 

 

5 лет Аскиркина  

Юлия Васильевна 

МБОУ «СОШ № 41» корпус 3 

58.  Дик Кристиан 

 

5 лет Курочкина 

 Елена Васильевна 

МБОУ «СОШ № 41» корпус 3 

59.  Горбунов Данил 5 лет Дрепина  

Наталья Владимировна 

МБОУ «СОШ № 4 им. В.В. 

Бианки» корпус 2 

60.  Бессмертных 

Варвара 

 

5 лет Романова Елена 

Юрьевна, Шеймаер 

Елена Ивановна 

МБОУ «СОШ № 25» (корпус 

2) 

61.  Решетова Анастасия 5 лет Романова Елена 

Юрьевна, Шеймаер 

Елена Ивановна 

МБОУ «СОШ № 25» (корпус 

2) 

62.  Щусь Артемий 6 лет Кость Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ № 17» 

63.  Титарено Лука 6 лет Кость Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ № 17» 

64.  Буркова Виолетта 11 лет Шляпугина 

 Ольга Анатольевна 

МБУ ДО «Детский эколого- 

туристический центр» 

65.  Прохоренко Софья 12 лет Шляпугина  

Ольга Анатольевна 
МБУ ДО «Детский эколого- 

туристический центр» 

66.  Игнатов Владислав 

 

8 лет Коржова  

Наталия Борисовна 

МБОУ «СОШ №  40 

им.В.Токарева» 

67.  Селютин Александр 

 

6 лет Селютина  

Людмила Ивановна 

МБОУ «СОШ №  33» 

68.  Солдатова Елена 12 лет Моисеева  

Диана Петровна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

69.  Солдатова Дарья 12 лет Моисеева  МБУ ДО «Детский эколого-



Диана Петровна туристический центр» 

70.  Муратова Дарья 

 

10 лет 

 

Сигарева 

 Ирина Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

71.  Бибикова Василиса 

 

7 лет Сигарева  

Ирина Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

72.  Панина Влада 

 

7 лет Сигарева  

Ирина Михайловна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

73.  Смирнов Михаил 

 

6 лет Смирнова  

Екатерина Сергеевна 

МБОУ «СОШ № 33» 

74.  Булгакова Алиса 6 лет Добрынина  

Екатерина Викторовна 

МБОУ «СОШ №  25» (корпус 

3) 

75.  Дзюбло Маргарита 5 лет Ашихмина  

Ольга Васильевна 

МБОУ «Гимназия № 2» 

(корпус 2) 

76.  Кандауров Артём 5 лет Будылина Анастасия 

Вадимовна 

МБДОУ «Детский сад №  93» 

77.  Казанцев Сергей 

 

9 лет Родионова  

Любовь Викторовна 

МБОУ «СОШ № 3» 

78.  Ращупкина Валерия 10 лет Танаева  

Ольга Владимировна 

МБОУ «ООШ № 19» 

 

79.  Чуфенева Валерия 9 лет Гаврюшкина  

Наталия Анатольевна 

МБОУ «СОШ № 34» 

 

80.  Чичканова Ангелина 7 лет Водяницкая  

Татьяна Васильевна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

81.  Косова Варвара 

 

8 лет Быстрова  

Татьяна Борисовна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

82.  Бочаров Артём 

 

5 лет Аносова  

Анжела Андреевна 

МБОУ «СОШ № 17» 

83.  Бельмесова Валерия 

 

5 лет Бывших Елена 

Леонидовна 

МБОУ «СОШ № 17» 

84.  Мещерякова Софья 6 лет Длужинская  

Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «СОШ № 18» 

85.  Маклакова Валерия 10 лет Николаенко  

Светлана Владимировна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

86.  Козырев Матвей 5 лет Тюнина  

Екатерина Евгеньевна 

МБОУ «Гимназия № 2» 

(корпус 2) 

87.  Шитикова Диана 10 лет Ершова  

Юлия Владимировна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

88.  Бубнова Варвара 11 лет Голубцова  

Татьяна Александровна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

89.  Бутолин Максим 11 лет Арефьева  

Юлия Сергеевна 

МБОУ «СОШ № 3» 

90.  Ветошкин Матвей 10 лет Танаева  

Ольга Владимировна 

МБОУ «ООШ № 19» 

 

91.  Мажукин Илья 13 лет Кормачев 

 Сергей Борисович 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

92.  Торопчин Максим 8 лет Витязев  

Артём Русланович 

МБОУ «Кадетская школа» 

93.  Лаврехин Савелий 10 лет Размологова Елена 

Николаевна 

МБОУ «СОШ № 6 им. Н.П. 

Красильникова» 

94.  Позднякова Диана 

Сергеевна 

18  

лет 

Чуб   

Надежда Александровна 

КГБПОУ «Бийский 

педагогический колледж 

имени Д.И. Кузнецова» 

95.  Грузинцев Илья 9 лет Цыпкина  МБОУ «СОШ № 41» 



Ольга Александровна 

96.  Шестопал Варвара 7 лет Рудофилова  

Светлана Андреевна 

МБОУ «СОШ №  40 

им.В.Токарева» 

97.  Зяблицкая Полина 

Сергеевна 

8 лет Попова  

Ольга Александровна 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 2» 

98.  Яркова Яна  13 лет Погонина 

Ольга Александровна 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 2» 

99.  Селюкин Никита  15 лет Мастренко 

Светлана Михайловна 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 2» 

100.  Селюкин Никита  15 лет Муравьева  

Дина Алексеевна 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 2» 

101.  Сузопов Никита  

 

14 лет Опёнышева  

Татьяна Викторовна 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 2» 

102.  Гаршин Антон  

 

15 лет Величко  

Геннадий 

Александрович 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 2» 

Семейная работа «Традиции Нового года» 

103.  Мишугин Анатолий 5 лет Карпова Екатерина 

Яковлевна 

МБОУ «СОШ № 3» (корпус 3) 

104.  Этвеш Ева 

 

5 лет 

 

Колотовкина 

Зоя Владимировна 

МБДОУ «Детский сад № 93» 

105.  Скрипникова Таисия 6 лет Козлова Марина 

Васильевна, Гольцова 

Юлия Сергеевна 

МБОУ «СОШ № 3» (корпус 2) 

106.  Сабирова София 7 лет Ларькина 

 Екатерина 

Владимировна 

МБОУ «СОШ № 17» 

107.  Гущин Алексей  

 

5 лет Попова  

Елена Александровна 

МБДОУ «Детский сад № 83» 

108.  Поклонова Алина 

 

14 лет 

 

Поклонова  

Олеся Сергеевна 

МБДОУ  «Детский сад № 93» 

109.  Жданова Полина 7 лет Цыпкина  

Виктория Михайловна 

МБОУ «СОШ № 41» 

110.  Картанов Дмитрий 5 лет Карпунина  

Диана Сергеевна 

МБОУ «СОШ №  40 

им.В.Токарева» (корпус 2) 

111.  Гудков Тимофей 10 лет Веснина  

Ирина Александровна 

МБОУ «СОШ № 6 им. Н.П. 

Красильникова» 

Специальные дипломы  

Альтернативная ёлка 

112.  Бахарев Александр 6 лет Петенева 

Анастасия Евгеньевна 

МБОУ «Гимназия № 2» 

(корпус 3) 

113.  Городенцева Яна  9 лет Капустинская 

Светлана Юрьевна 

МБОУ «Кадетская школа» 

114.  Парников Артем 5 лет Сомова Елена Борисовна МБОУ «Гимназия № 2» 

(корпус 2) 

115.  Чербурчинова 

Вероника  

11 лет Пенькова  

Лариса Владимировна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

116.  Фрис Екатерина 9 лет Николаенко  

Светлана Владимировна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 



117.  Гайдукова Дарина 9 лет Николаенко  

Светлана Владимировна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

118.  Бойко Милана 9 лет Николаенко  

Светлана Владимировна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

119.  Мальцев Александр 8 лет Фархутдинова  

Татьяна Александровна 

МБОУ «СОШ № 41» 

120.  Аленичева Ульяна 6 лет Шкурова  

Наталья Александровна 

МБОУ «СОШ №  17» 

121.  Моисеева Арина 6 лет Фионова  

Марина Изиддиновна 

МБОУ «СОШ № 25»    

(корпус 3) 

122.  Шубина Вероника 5 лет Ильченко  

Наталья Николаевна 

МБОУ «СОШ № 17» 

123.  Борзенков Арсений 6 лет Бердникова 

 Наталья Александровна 

МБОУ «СОШ № 4 им. 

В.В.Бианки» 

124.  Баранов Тимофей 6лет Стригунова  

Наталья Игоревна  

МБОУ «СОШ № 6 им. Н.П. 

Красильникова» (корпус 2) 

125.  Куюруков Сергей 11 лет Николаенко  

Светлана Владимировна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

126.  Спиридонов Давид 11 лет Николаенко  

Светлана Владимировна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

127.  Савчук Надежда 11 лет Николаенко  

Светлана Владимировна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

128.  Федорова Варвара 

Альбертовна 

11лет Величак  

Людмила Леонидовна 

МБОУ «Кадетская школа» 

129.  Аплетаева Екатерина 13 лет Каменева 

Юлия Юрьевна 

КГБОУ Бийская 

общеобразовательная школа 

130.  Беспалова Василина 

Сергеевна 

8 лет Моисеева  

Диана Петровна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

131.  Замашанская Ксения 

Филипповна 

8 лет Моисеева  

Диана Петровна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

132.  Казанцева Елизавета 

Игоревна 

8 лет Моисеева  

Диана Петровна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

133.  Орлова Диана 

Дмитриевна 

8 лет Моисеева  

Диана Петровна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

134.  Ветошкин Матвей 10 лет Танаева  

Ольга Владимировна 

МБОУ «ООШ  № 19» 

135.  Ращупкина Валерия 10 лет Танаева 

 Ольга Владимировна 

МБОУ «ООШ  № 19» 

136.  Королев Александр 10 лет Танаева 

 Ольга Владимировна 

МБОУ «ООШ  № 19» 

Символ года 

137.  Бокк 

Никита 

5 лет Сергиенко  

Людмила Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 6 им. Н.П. 

Красильникова»  (корпус 2) 

138.  Власов Ефим 6 лет Касаткина  

Елена Кашафутдиновна 

МБОУ  «Гимназия № 2»  

(корпус 3) 

139.  Потапкин Николай 

Дмитриевич 

14 лет Бернгардт  

Юлия Николаевна 

МБОУ «Кадетская школа» 

140.  НадточийДарина 

Олеговна 

8 лет Шпилевая  

Анастасия Николаевна  

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

141.  Архипова Маргарита 10 лет 

 

Кашинская  

Елена Валерьевна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

142.  Кандалова 

Александра 

7 лет Скок  

Ольга Владимировна 

МБОУ «СОШ № 20 с 

углубленным изучением 



отдельных предметов» 

143.  Криволуцкий Захар 6 лет Сорокина  

Олеся Анатольевна 

МБОУ «СОШ № 6 им. Н.П. 

Красильникова»  (корпус 3) 

144.  Капустина Алена 5 лет Муллова 

 Ольга Анатольевна 

МБОУ «СОШ № 4 им. В.В. 

Бианки» (корпус 2) 

145.  Большанина 

Анастасия 

5 лет Смолянинова  

Ольга Алековна 

МБОУ  «Гимназия № 2» 

(корпус 3)                   

146.  Воробьева Кристина 14 лет Кугаевская  

Мирослава 

Владимировна 

МБОУ «СОШ № 20 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

147.  Астахов Антон 12 лет 

 

Юрьева Мария Юрьевна МБУДО «Дом детского 

творчества» 

148.  Мурашова Диана 

 

9 лет Шатохина  

Марина Анатольевна 

МБОУ «СОШ  № 25» 

149.  Карпова София 5 лет Маркевич  

Светлана Владимировна 

МБОУ «СОШ №  25» (корпус 

2) 

150.  Климов Матвей 6 лет Кость Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ №  17» 

151.  Дьяконова Виолетта 7 лет Шляпугина  

Ольга Анатольевна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

152.  Майдоров Давид 7 лет Шляпугина  

Ольга Анатольевна 

МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

153.  Шадринцева 

Виктория 

7 лет Шляпугина 

Ольга Анатольевна 
МБУ ДО «Детский эколого-

туристический центр» 

154.  Катасонова Вероника 

 

5 лет Кучер  

Татьяна Владимировна 

МБОУ «СОШ №  25» (корпус 

2) 

155.  Вольф Екатерина 

 

9 лет Ивачева  

Евгения Васильевна 

МБОУ «ООШ № 19» 

156.  Лисунова  Анна 

 

11 Попова  

Светлана Александровна 

МБОУ «СОШ № 20 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

157.  Гавшина Ольга 6 лет Телегина 

 Светлана Андреевна 

МБОУ «Гимназия № 2» 

(корпус 2) 

158.  Новосилевская 

Кристина 

10 лет Матвеева  

Лариса Алексеевна 

МБОУ  «СОШ № 3» 

159.  Гончарова Екатерина 7 лет Курбатова  

Елена Владимировна 

МБОУ «СОШ № 6 им.                 

Н.П. Красильникова» 

160.  Нечаева Алиса 6 лет Антусевич  

Ирина Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 25»     

(корпус 3) 

161.  Пузикова Ксения 8 лет Манаева  

Оксана Васильевна 

МБОУ «СОШ № 3» 

162.  Просандеева Яна 5 лет Медведева  

Ольга Геннадьевна 

МБОУ «СОШ № 3» (корпус 2) 

163.  Лапшин Никита  

 

7 лет Завьялова  

Людмила Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 34» 

164.  Кибанова Варвара  

 

10 лет Пажитнова 

 Елена Евгеньевна 

МБОУ «СОШ № 34» 

165.  Изболдин Тимур  

 

7 лет Борщева  

Евгения Владимировна 

МБОУ «Кадетская школа» 

166.  Соловьев Иван 7 лет Лукина 

 Елена Викторовна 

МБОУ «СОШ № 41» 

167.  Примаков Тимофей 10 лет Володина  

Маргарита Николаевна 

МБОУ «СОШ№ 41» 

168.  Шмарова Алена 7 лет Цыпкина  

Виктория Михайловна 

МБОУ «СОШ № 41» 



169.  Фролова  Екатерина 15 лет Хабарова  

Вера Михайловна 

КГБОУ «Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 1» 

170.  Потылицына Мария 

Сергеевна 

15 лет Самсонов  

Андрей Васильевич 

КГБОУ «Бийская 

общеобразовательная школа-

интернат № 2» 

Семейная работа «Традиции Нового года» 

171.  Цирульникова София 6 лет Косинова  

Анастасия Юрьевна 

МБОУ «СОШ №  41»  (корпус 

3) 

172.  Жданов Дмитрий 9 лет Шатохина  

Марина Анатольевна 

МБОУ «СОШ  № 25» 

173.  Андреев Максим 5 лет Кононова  

Ирина Анатольевна 

МБОУ «СОШ №  17» 

174.  Юрлова Василиса  7 лет Шпилевая  

Анастасия Николаевна  

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

175.  Самаев Данил  

 

7 лет Роготова  

Ольга Евгеньевна 

МБОУ «СОШ № 5» 

176.  Ченский Артем 5 лет Токарева   

Марина Петровна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

177.  Штирбу Фёдор 5 лет Штирбу  

Ольга Владимировна 

МБОУ «СОШ № 25»  (корпус 

3) 

178.  Сырчина Софья 6 лет Сургина Елена 

Александровна 

МБУДО «Дом детского 

творчества» 

179.  Шатаева Элина 5 лет Ведерникова  

Ирина Сергеевна 

МБОУ «СОШ № 9» имени 

героя РФ Медведева С.В.» 

(корпус  2) 

180.  Шабалин Ярослав 5 лет Кузнецова 

Светлана Петровна 

МБОУ «СОШ № 6 им. Н.П. 

Красильникова» (корпус 3) 

181.  Примакова Василиса 

 

5 лет Максимова 

 Наталия Михайловна 

МБДОУ «Детский сад № 83» 

182.  Милованова Анна  5 лет Дудина  

Ольга Викторовна 

МБДОУ «Детский сад № 83» 

183.  Шадринцева 

Виктория 

7 лет Свиридова  

Мария Сергеевна 

МБОУ «СОШ№ 34» 

184.  Неверова Мария 7 лет Демина  

Светлана Михайловна 

МБОУ «СОШ№ 34» 

185.  Неверова Мария 7 лет Нагайцева  

Ирина Викторовна 

МБОУ «СОШ № 34» 

186.  Яковлев Артур 5 лет Выгузова  

Татьяна Владимировна 

МБОУ «СОШ № 9» имени 

героя РФ Медведева С.В.» 

(корпус  2) 

187.  Быкасов Савелий 5 лет Евсикова  

Ольга  Владимировна 

МБОУ «СОШ №  40 

им.В.Токарева» (корпус 2) 

 

 

 

Главный специалист  

МКУ «Управление образования 

Администрации города Бийска»              А.А. Глазырина 
 

 

 

 



 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Должность работника(ов) 

 

Личная  

подпись 

Инициалы и 

фамилия 

Дата 

согласования 

Заместитель начальника  

МКУ «Управление образования 

Администрации города Бийска» 

 С.В. Строкина 

 

 

 


